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Warszawa, 26.07.2018r.  

 

Do uczestników postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

Odpowiedzi na pytania 
 

dot.  zapytania ofertowego nr ZO-29/18/BD 
 
dot. dostawy mikroskopu badawczego z kamerą 
 
W odpowiedzi na pytanie zgłoszone do Zapytania ofertowego nr ZO-29/18/BD przekazujemy 
treść odpowiedzi Zamawiającego - Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie w 
Warszawie.  
 

Pytanie 1.   
„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie oświetlacza LED dla światła przechodzącego o czasie 
życia min. 20 000 h?” 
Odpowiedź:  Tak  

Pytanie 2.  
„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kondensora o aperturze numerycznej 1,1? 
Odpowiedź:  Nie  

 
Pytanie 3.   
„Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie przesłony aperturowej z liczbowymi oznakowaniami 
ustawień?” 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 4.   
„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie obrotowego stolika o zakresie ruchu 
270 stopni lub stolika z pokrętłem umiejscowionym po prawej lub po lewej stronie (do wyboru 
przez użytkownika)? 
Odpowiedź: Nie  

Pytanie 5.   
„Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie obiektywu o powiększeniu 2x , odległości roboczej 
5,80 i aperturze numerycznej 0,06?” 
 
Odpowiedź: Nie  
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Pytanie 6.   
„Czy Zamawiający zaoferowanie obiektywu o powiększeniu 10x i odległości roboczej 10,60 i 
aperturze numerycznej 0,25? 
Odpowiedź:  Tak  

Pytanie 7.   
„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nasadki okularowej z podzia łem wiązki światła 
20/80 i 0/100? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

Pytanie 8.   
„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kamery bez możliwości podłączenia kamery 
bezpośrednio do monitora lub rzutnika. Taka możliwość istnieje przez komputer ? 
Odpowiedź:  Nie 

Pytanie 9.   
„Czy Zamawiający obniży kary umowne za opóźnienia w dostawie na 0,5% kwoty brutto za 
każdy dzień opóźnienia? 
Odpowiedź:  Nie 

 
 

 

 

 

 

 

 


